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Turistguide Uddevalla

Fyra måsten när du besöker Uddevalla
Skalbankarna �
Sjömanshusmuseet �

Gustafsberg med Strandpromenaden �
Bohusläns Museum �

Kommunfakta 01
Antal invånare
50 507

Yta
654,63 km²

Centralort
Uddevalla

Län
Västra Götaland

Mer information 02
Internet
www.uddevalla.se
www.uddevalla.com

Tidningar
Bohusläningen  
www.bohuslaningen.se

Göteborgs-Posten  
www.gp.se

Uddevalla-Posten  
www.uddevallaposten.se

Uddevalla Turistbyrå
Södra Hamnen 2, Uddevalla
0522-997 20
info@uddevalla.com
www.uddevalla.com

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 0522

Uddevallabron. Foto: Uddevalla Event

Uddevallas läge mellan hav och skog innebär 
rika möjligheter för olika uteaktiviteter. Vi 
skattar oss lyckliga över vår 25 mil långa 
kust, som erbjuder underbart vacker segling 
inomskärs och många tillfällen till sol och 
bad. Den som saknar egen båt kan åka med 
badbåten M/S Sunningen till badplatserna 
utmed Byfjorden. Kajakpaddlaren hittar 
lugna vatten och natursköna öar, som 
Bassholmen, idealiska för ett strandhugg. På 
landbacken väntar vidsträckta strövområden. 
Herrestadsfjället och Bredfjället är de 
största med talrika vandringsleder och stilla 
fiskesjöar. Golfspelaren hittar utmärkta banor 
på Bången och Lyckorna. För mindre barn är 
Emaus lantgård med sina klappvänliga djur 
och stora lekpark ett trevligt utflyktsmål. Tryter 
den egna fantasin när det gäller aktiviteter 
kan man vända sig till något av Uddevallas 
olika äventyrsbolag, som uppvisar ett stort 
aktivitetsutbud. 

Uddevalla centrum har mycket att ge 
besökaren. Här finns ett omfattande 
evenemangsliv med film, teater, musik och 
sport. Regionteater Väst har sin fasta scen 
här och dessutom är det många gästspel 
på Östraboteatern. Pubar och diskotek 
höjer pulsen kvällstid och restaurangerna är 
många. 

På Sveriges framsida ska man äta fisk och 
skaldjur, så missa inte chansen att smaka på 
det ”salta” Bohuslän. Annars har Uddevalla 
en varierande restaurangkultur där thai, sushi 
och pizza är lika hemtamt som husmanskost. 
När det är dags för shopping erbjuder centrum 
små mysiga affärer och caféer, dessutom 
ligger TORP ett av Västsveriges största 
köpcentrum med över 80 butiker 8 km norr 
om staden. 

Varmt välkommen till Uddevalla!

Uddevalla,  
staden i hjärtat av Bohuslän
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Se & göra
Staden
Sjöfart och handel har spelat en vital roll 
i Uddevallas historia och det strategiska 
läget har utvecklat staden från en medeltida 
handelsplats till dagens servicecentrum för 
Bohuslän med goda kommunikationer till 
både Göteborg och Oslo. 

I dag har kommunen ca 50 000 invånare 
varav 31 000 i centrala Uddevalla. 
Flest arbetstillfällen finns inom vård och 
omsorg, följt av yrken inom handel och 
kommunikation. Den största arbetsgivaren 
är bilfabriken Pininfarina som tillverkar 
VOLVO C70.

Den maritima traditionen lever vidare i 
dagens skärgårdsbåtar, som sommartid 
trafikerar kusten och Uddevalla hamns 
betydelse som utskeppningshamn växer sig 
allt starkare.

Bad
Badplatser
I Uddevalla kommun finns gott om härliga 
badplatser att ta sig ett svalkande dopp i. 
Här finns både salt och sött, sandstrand och 
en långgrund barnvänlig strand. Något som 
passar alla helt enkelt. Här kommer ett urval 
av våra badplatser:

Bodele - Badet ligger på gång och 
cykelavstånd från centrum. Man kan även 
ta båten hit, Byfjordentrafiken angör inom 
närområde. Här finns sandstrand, stor 
gräsyta, lite klippartier, badflotte och TC. 

Kungsparken - Badet ligger i en skyddad vik 
på Lyckorna väster om Ljungskile centrum. 
Här finns klippor, sandstrand, brygga och 
TC.

Lindesnäs - Badplats nära centrum med 
gräsyta, sandstrand, klipparti och TC. Det 
finns båtförbindelse med centrum och på 
sommaren kan du ta dig hit via den nya 
strandpromenaden. 

Mollön - På detta handikappanpassade 
bad (nyckel hämtas hos Unda Campings 
reception) finns klippartier, gräsytor, brygga, 
hopptorn och TC. Byfjordentrafikens båtar 
angör inom närområdet. 

Saxenhof - På denna lummig badplats 
med både sandstrand och klippartier finns 
en skyddad badvik där barnen trivs. Vid 
badet finns bryggor, hopptorn, gräsyta, 
plan för bollspel och TC. Beläget nära Åh 
Stiftsgård.

Skeppsviken - Centralt bad med klippartier, 
sandstrand,   gräsytor och WC.  Vid badet 
finns gott om parkeringsplatser.

Landbadet - Gustafsberg
Besök detta vackra utomhusbad där du har 
närheten till havet och naturen. Här finns fyra 
bassänger med tempererat vatten. Det är en 
50-metersbassäng, en simhoppsbassäng, 
en undervisningsbassäng och en plask-
bassäng. 

I anslutning till badet finns duschar, 
toaletter, omklädningsrum, en lekplats, 

beachvolleyplan samt en kiosk.
Gustafsberg
0522-368 44, 070-66 79 541

Walkesborgsbadet
Välkommen till Walkeborgsbadet! Här 
finns motions-, tränings-, tävlings- och 
handikappsimning och familjebad med 
massor av leksaker i vattnet. För de mer 
aktiva finns även aquaspinn, babysim, wet-
vest och vattengympa.

Tröttnar du sedan på badet så finns här 
träningshall med utrustning för styrke-
träning, motion, friskvård och rehabilitering.  
I Walkesborg kan du även basta, sola 
solarium eller ta en fika i cafeterian.
0522-51 10 43
simhallen@uddevalla.se
www.uddevalla.se/uddevalla/kulturochfritid/
badbat

Hamninloppet. Foto: Uddevalla Event
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Se & göra

Familjeaktiviteter
Emaus lantgård
Ta med barnen till Emaus lantgård. Här 
får du uppleva en en lantlig idyll och ett 
trevligt utflyktsmål för hela familjen. Besök 
alla djuren: ponnyhästar, minigrisar, getter, 
katter, kaniner, tuppar och hönor.
Kapellevägen
0522-69 64 39

Fiske
Fritidsfiske
I Uddevalla kommun får du möjligheter till 
fiske i såväl salt som sött vatten. I havet och 
i Bjursjön är det fritt fiske, men för de övriga 
sjöarna krävs fiskekort.

Museum
Bohusläns försvarsmuseum
Gör ett besök på Bohusläns försvarsmuseum 
och se de unika utställningarna.
Regementsparken
0522-380 10
bohuslans.forsvarsmuseum@telia.com
www.bohuslans-forsvarsmuseum.se

Bohusläns museum
Uddevallas historia får man sig till livs på 
Bohusläns museum, ett av Sveriges mest 
besökta museer. Här lockar inte bara 
spännande kulturhistoriska utställningar 
utan även ett digert och omväxlande 
programutbud. På plats kan besökaren 
smaka äggost, en av de bohuslänska 
specialiteter, som serveras i museets 
restaurang.

Sjömanshusmuseet
Ett besök på Sveriges enda 
Sjömanshusmuseum, späckat med maritim 
fakta och kuriosa, ger en fylligare bild av 
tidigare sjömansliv. I museet visas bl.a. en 
skepparsalong, som tillhört Gustaf Thordén, 
Uddevallavarvets skapare. Varvet byggde 
över 200 fartyg under sin verksamhetstid 
och mest omtalad är T/T Nanny, ett av de 
bredaste som någonsin byggts.

Skalbankarna med 
Skalbanksmuseet
Uddevalla kan även stoltsera med 
Skalbankarna, ett fullständigt unikt 
naturminne med fossila lämningar, där 
den kalkrika grunden gett upphov till en 
rar kalkflora och fauna. Skalbanksmuseet 
beläget vid Kuröd-Bräcke berättar om hur 

bankarna bildades för ca 10.000 sedan och 
visar påträffade fossiler.

Sevärdheter
Gustafsberg
Levande kulturhistoria insups på 
Gustafsberg, Sveriges äldsta bad och kurort, 
som är en välbevarad idyll med många fina 
gamla trähus med snickarglädje, torn och 
glasverandor. Vackraste vägen dit är den 
härliga Strandpromenaden, som slingrar sig 
från Uddevallas centrum längs strandkanten 
förbi Gustafsberg ända ut till Lindesnäs. 
Längs vägen finns flertalet restauranger 
där vandraren kan njuta av god mat och en 
strålande utsikt medan solen sänker sig ner 
bakom den majestätiska Uddevallabron.

Lyckorna med Villa Elfkullen
En annan gammal badort är Lyckorna, 
där man kan promenera bland ståtliga 
sommarvillor från sekelskiftet kring 1900. 
Villa Elfkullen är ytterligare ett exempel 
på charmig arkitektur. Den uppfördes som 
sommarhus i slutet av 1800-talet och är 
idag öppen för besök delar av året.

Gustafsberg. Foto: Uddevalla Event

Gästhamnen by night. Foto: Uddevalla Event

KÄLLA
Uddevalla Turistbyrå 

www.uddevalla.se
www.kommunernaskalender.com

www.eurotourism.com
www.dagspress.se

Med reservation för eventuella ändringar
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Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se
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